

# HO HO

Ici, on sait faire les fêtes !

Elevées en France

**PROMO**

**5,49** Le kg

HUITRES FINES NORMANDES IGP N°3  
2 douzaines minimum  
- Soit 10,98€ la bourriche de 2kg

Elevées en France

**PROMO**

**4,99** Le kg

HUITRES FINES BRETONNES N°3  
2 douzaines minimum  
- Soit 9,98€ la bourriche de 2kg

**NOUVEAUTÉ**

**10 % DE REMISE IMMÉDIATE**  
**3,09 €**  
**2,78** L'unité

12 ESCARGOTS PRÉPARÉS A LA BOURGUIGNONNE SURGELÉS NETTO  
89 g - 31,24 € le kg

Netto Comptoir de Famille 123456789

Transformé en France

**- 68 % SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**  
**Le 1<sup>e</sup>: 4,09**  
**Le 2<sup>e</sup>: 1,30**  
Soit 5,39 € les 2

OEUFS DE LOMPE NOIR LABEYRIE  
80 g - 51,13 € le kg  
Par 2 (160 g) : 5,39 € au lieu de 8,18 €  
33,69 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

MSC-C-53161

Transformé en France

**FUMÉ EN FRANCE**

**PLATEAU DÉGUSTATION SAUMON FUMÉ NORVÈGE LABEYRIE**  
14 tranches - soit 495 g - 30,89 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**15,29** L'unité

Transformé en France

**FUMÉ EN FRANCE**

**SAUMON FUMÉ DÉCOUPES GÉNÉREUSES NORVÈGE LABEYRIE**  
8 tranches - soit 260 g - 34,58 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**34 % DE REMISE IMMÉDIATE**  
**12,63 €**  
**8,99** L'unité

Transformé en France

**FUMÉ EN FRANCE**

**TRUITE FUMÉE DÉLICATE LABEYRIE**  
8 tranches - soit 215 g - 40,88 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**8,79** L'unité

# TOP RAYON %

DU LUNDI 22 AU MERCREDI 24 DÉCEMBRE 2025<sup>(1)</sup>

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON SAUMON FUMÉ

RECEVEZ UN BON D'ACHAT<sup>(2)</sup> DANS VOTRE APPLI

DE **30 %** DU MONTANT DÉPENSÉ DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte digitale Ma Carte Netto. Offre valable du lundi 22 au mercredi 24 décembre 2025, pour tout achat de produits du rayon saumon fumé dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 30% du montant dépensé dans ce rayon. (2) Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du vendredi 26 au mercredi 31 janvier 2026, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr). Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr).

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(3)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(4)</sup> Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. [www.msc.org/fr](http://www.msc.org/fr) <sup>(5)</sup> Modalités de l'offre : -68% sur le 2<sup>e</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.